
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

DADOS ADICIONAIS

CÁLCULO DO ISSQN

CÁLCULO DO IMPOSTO

FRETE POR CONTA
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

1 - SAÍDA
0 - ENTRADA

DANFE  
 DOCUMENTO AUXILIAR 

 DA  NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

SÉRIE
Nº

DESTINATÁRIO / REMETENTE

FATURA / DUPLICATA

FL

 INSCRIÇÃO ESTADUAL  INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO  CNPJ

 CHAVE DE ACESSO

 NATUREZA DA OPERAÇÃO

 NOME / RAZÃO SOCIAL  CNPJ / CPF  DATA DA EMISSÃO

 DATA DA ENTRADA / SAÍDA

 HORA DA SAÍDA

 CEP

 INSCRIÇÃO ESTADUAL

 BAIRRO / DISTRITO

 UF

 ENDEREÇO

 FONE / FAX MUNICÍPIO

 BASE DE CÁLCULO DO ICMS  VALOR DO ICMS  BASE DE CALCULO ICMS ST  VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

 VALOR TOTAL DA NOTA

 CNPJ / CPF

 INSCRIÇÃO ESTADUAL

 PESO LÍQUIDO

 VALOR TOTAL DO IPI

 UF

 UF

 PESO BRUTO

 MUNICÍPIO

 NUMERO MARCA ESPÉCIE QUANTIDADE

 ENDEREÇO

 CÓD ANTT  PLACA DO VEÍCULO

 OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS VALOR DO FRETE  VALOR DO DESCONTO VALOR DO SEGURO

 NOME / RAZÃO SOCIAL

 INSCRIÇÃO MUNICIPAL  VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  BASE DE CÁLCULO DO ISSQN  VALOR DO ISSQN

 RESERVADO AO FISCO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS A. IPIA. ICMSV. IPIV. ICMSBC ICMSV. TOTALV. UNITÁRIOQUANTUNIDCFOPCSTNCM/SHCÓD PROD

SÉRIE

Nº

NF-e

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DE RECEBIMENTO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NF-e gerada com tecnologia NF-e Security® da Benefix - http://www.webenefix.com.br

VALORVENCIMENTONÚMEROVALORVENCIMENTONÚMERO VALORVENCIMENTONÚMERO

DOCUMENTO EMITIDO  ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE ISS E DE IPI.
ORDEM DE COMPRA VIA CF7 099
Valor aprox. Total Tributos: 0,00

LONA STARFLEX 280G 1000X1000 (TITANIUM)

000.004.691

10/02/2021

342200211701306 - 22/12/2020 12:17:10

27.529.896/0001-57

SC

0,00

1 4220 1227 5298 9600 0157 5500 1000 0046 9113 6365 6399

MS PEREQUE HOME PARK EMPREENDIMENTOS LTDA

RECEBEMOS DE PURACOR IMPRESSÃO DIGITAL LTDA EPP - PURACOR IMPRESSÃO DIGITAL OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA
FISCAL INDICADO AO LADO

001

1.344,00

39219019 M2

3

0,00 0,00

Jardim America

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

PURACOR IMPRESSÃO DIGITAL LTDA EPP
Rua ÁGUA BRANCA, 993 PISO INFERIOR
Salto Weissbach
Blumenau - SC CEP 89.032-150
www.puracor.net.br
(47) 3080-0077

0,000,00

Próprio(R)

0,00

5101

258338385

89.160-172

1.344,00

1336 50,8200

002

1 / 1

0102

Rio do Sul

26,4462810

ALAME BELA ALIANCA, 250

0,00

35.298.161/0001-98

0,00

1.344,00

672,00
672,00

22/12/2020

12:17:08

1

0,00

000.004.691

10/01/2021

0,00

22/12/2020

1

Venda

0,00


